СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
	от 15.06.2015 года № 307
с.Малые Алабухи 1-е
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 21.04.2006 года № 37

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
         Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения   от 21.04.2006 г. № 37 «Об утверждении Положения «О ведении реестра муниципального имущества  Малоалабухского сельского  поселения».
Глава

сельского поселения                                                                        Л.И. Польникова
1